manifiesta su consentimiento, quedando aprobado con el 100% de votos a favor, cero 
votos en blanco y cero votos en contra. 

4. Aprobación y destinación de excedentes fiscales 

El Director de la Fundación, Andrés Felipe Cano Pineda, señala que los excedentes 
fiscales del periodo son por valor de $ 17.067.000 diecisiete millones sesenta y siete 
mil pesos, frente a lo cual pone a consideración del PRECEPTOR ÚNICO, que la 
destinación de estos excedentes sean destinados para la Línea de Gestión Social: 
Atención Prioritaria y Calamidades. 

ENERO A 

DICIEMBRE 2019 

BENEFICIO NETO O EXCEDENTE FISCAL A ÑO 2019 17,067